
事業所名 特定事業所加算 所在地 営業日時 電話 ＦＡＸ メール
ホームページ

ＵＲＬ

あらい居宅
介護支援センター

有　Ⅱ

湖西市新居町新居
1800-1

特別養護老人ホーム
燦光

8：30～17：30
土日祝を除く平日。

（053）
594-7761

（053）
594-5867

kyotaku-
arai4@shinwakai-
sizuoka.or.jp

居宅介護支援事業所
恵翔苑

無

湖西市新居町中之郷
3636-21

特別養護老人ホーム
恵翔苑

8：45～17：45
土日祝を除く平日。

<ただし12/29～1/3まで
は除く。>

（053）
595-1113

（053）
595-1113

keishouen.juhouka
i@gmail.com

https://www.juhouk
ai.jp/keisyouen_thdo

x.html

ケアプランかなめ 有　Ⅱ 湖西市鷲津2966
月～金 8:30～ 17:30

<祝日、12/29～1/3は休
み>

（053）
574-2002

（053）
574-2008

kawasaki@kaname
souken.co.jp

https://kaname-
souken.co.jp/care-

plan/

ケアプランセンター
湖西白萩

有　Ⅲ
湖西市太田450-1

特別養護老人ホーム
湖西白萩

月～金　8：30～17：30
<年末年始除く>

（053）
573-2001

（053）
573-2055

jyun@jihian.or.jp
https://www.jihian.o

r.jp/

ケアプランセンター
陽菜

無 湖西市古見124-4 月～金　8:30～17：30
（053）
574-1551

（053）
574-1552

dei.hina@biscuit.ocn.
ne.jp

C-8　居宅支援事業所　(湖西市内分)          　　　　　　　　　Ｒ7.10　事業所へのアンケートより

ー介護保険サービスのケアプランを作成する事業所ー



ケアマネ彩（いろ） 無 湖西市坊瀬770番地 月～金
（080）

8502-2840
（050）

3535-9123
ayaka-

inoue@cmiro.net
https://rinakuma091

6.com/

光湖苑在宅介護
支援センター

有　Ⅱ

湖西市新所岡崎 梅田入
会地 17-20

特別養護老人ホーム
光湖苑

月～金   8：30～17：
30　12/30～1/3休業

（053）
577-4512

（053）
577-4555

koukoen@aito.ocn.n
e.jp

https://m-
hamanakokai.jp

湖西市社協介護
センターこさい

有　Ⅱ 湖西市新居町浜名575
月～金

<祝日は休み>
（053）
575-3294

（053）
575-3299

kaigo@kosai-sk.or.jp
https://www.kosai-

sk.or.jp

浜名居宅
介護支援センター

無
湖西市入会地15-70

浜名病院

月～土
<但し月曜日と木曜日は

午前のみ>

（053）
573-0700

（053）
573-0710

care@hamanakai.or.j
p

  問い合わせ先：湖西市役所 高齢者福祉課  ☎ 053-576-1104


