

C-8 居宅支援事業所 (湖西市内分)

R7.10 事業所へのアンケートより

—介護保険サービスのケアプランを作成する事業所—

事業所名	特定事業所加算	所在地	営業日時	電話	F A X	メール	ホームページ URL
あらい居宅 介護支援センター	有 II	湖西市新居町新居 1800-1 特別養護老人ホーム 燦光	8:30~17:30 土日祝を除く平日。	(053) 594-7761	(053) 594-5867	kyotaku-arai4@shinwakai-sizuoka.or.jp	
居宅介護支援事業所 恵翔苑	無	湖西市新居町中之郷 3636-21 特別養護老人ホーム 恵翔苑	8:45~17:45 土日祝を除く平日。 <ただし12/29~1/3まで は除く。>	(053) 595-1113	(053) 595-1113	keishouen.juhoukai@gmail.com	https://www.juhoukai.jp/keisyouden.thdox.html
ケアプランかなめ	有 II	湖西市鷺津2966	月~金 8:30~ 17:30 <祝日、12/29~1/3は休 み>	(053) 574-2002	(053) 574-2008	kawasaki@kaname-souken.co.jp	https://kaname-souken.co.jp/care-plan/
ケアプランセンター 湖西白萩	有 III	湖西市太田450-1 特別養護老人ホーム 湖西白萩	月~金 8:30~17:30 <年末年始除く>	(053) 573-2001	(053) 573-2055	jyun@jihian.or.jp	https://www.jihian.or.jp/
ケアプランセンター 陽菜	無	湖西市古見124-4	月~金 8:30~17:30	(053) 574-1551	(053) 574-1552	dei.hina@biscuit.ocn.ne.jp	

ケアマネ彩 (いろ)	無	湖西市坊瀬770番地	月～金	(080) 8502-2840	(050) 3535-9123	avaka- inoue@cmiro.net	https://rinakuma0916.com/
光湖苑在宅介護 支援センター	有 II	湖西市新所岡崎 梅田入 会地 17-20 特別養護老人ホーム 光湖苑	月～金 8:30～17:30 12/30～1/3休業	(053) 577-4512	(053) 577-4555	koukoen@aito.ocn.n e.jp	https://m- hamanakokai.jp
湖西市社協介護 センターこさい	有 II	湖西市新居町浜名575	月～金 〈祝日は休み〉	(053) 575-3294	(053) 575-3299	kaigo@kosai-sk.or.jp	https://www.kosai- sk.or.jp
浜名居宅 介護支援センター	無	湖西市入会地15-70 浜名病院	月～土 〈但し月曜日と木曜日は 午前のみ〉	(053) 573-0700	(053) 573-0710	care@hamanakai.or.j p	

問い合わせ先：湖西市役所 高齢者福祉課 ☎ 053-576-1104